
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/307/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru oraz przyznaje każdemu kryterium liczbę punktów, które są brane pod 
uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Mieszkowice: 

1) oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, uczą się w trybie dziennym, – 
25 pkt, 

2) jeden z rodziców kandydata pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, uczy się w trybie dziennym – 12 pkt, 

3) zadeklarowanie uczęszczania przez kandydata do przedszkola, oddziału przedszkolnego położonego 
w obwodzie szkoły właściwym ze względu na miejsce zamieszkania kandydata – 10 pkt, 

4) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danego przedszkola, oddziału przedszkolnego – 2 pkt, 

5) kandydat uczestniczył w ubiegłorocznym postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w danej szkole - 1 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1: 

- oświadczenie rodziców/opiekunów o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa rolnego, pozarolniczej 
działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym (załącznik nr 1), 

- oświadczenie rodziców/opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego (załącznik nr 2). 

§ 3. W przypadku uzyskania przez kandydatów równorzędnych wyników na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego i wystąpienia wolnych miejsc, o przyjęciu decyduje wiek dziecka (data urodzenia) -
pierwszeństwo będą miały dzieci najstarsze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/196/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 58



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 58



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

Oświadczenie rodzica/ów o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 

działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym (wypełnia każdy 

z rodziców/opiekunów prawnych) 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………. 

zamieszkała/y……………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………… wydanym przez…………………. 

* - oświadczam, że jestem zatrudniona/y na podstawie umowy ……………. na czas od 

…………… do………………. w ……………………………………………. 

………………………………………………………………………………….. 

lub 

*- oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne położone w ………………………  

lub 

- oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą ……………………… 

………………………………………………………………………………………… 

          (Nazwa i adres firmy oraz nr wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub nr KRS) 

lub 

*-oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie 

dziennym………………………...……………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 
                                                  (wpisać kierunek i nazwę uczelni) 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

Mieszkowice, dnia…………                        ……………………………………… 

                                                                                   (czytelny podpis) 

 

 

*właściwe wypełnić  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 58



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/307/2022 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu przez rodzeństwo 

kandydata do danego przedszkola, oddziału przedszkolnego 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………. 

zamieszkała/y……………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………… wydanym przez…………………. 

oświadczam, że ………………………………………………………………- brat/  
                                                   (imię i nazwisko) 

siostra kandydata do przedszkola/oddziału przedszkolnego uczęszcza do przedszkola, 

 

 oddziału przedszkolnego w …………………………………………. 
                                                    (wpisać nazwę miejscowości) 

 

 

                                                 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

Mieszkowice, dnia…………                        ……………………………………… 

                                                                                   (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 58


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T15:42:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




